
UCHWAŁA  NR  407/2021  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą 

„Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920,  z 2021 r. poz. 1038), art. 226 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 52 ust. 1 w związku 

z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019, z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275, z 2021 r. poz. 464), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą Nr 363/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 marca 2021 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach 

realizacji zadania pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie”, odrzuca 

się oferty złożone przez:  

1) Pana Tomasza Brzezińskiego, Przedsiębiorstwo Budowlane TB. INVEST Tomasz Brzeziński, 

ul. Jabłoniowa 20 lok. 312, 80-175 Gdańsk,  

2) Pana Grzegorza Jasińskiego, Firma Budowlana „DOLMAR” Jasiński Grzegorz, ul. Goździkowa 

10, Ruziec, 87-400 Golub-Dobrzyń. 

ponieważ zostały złożone przez wykonawców, którzy nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-PT), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót 

budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół 

Nr 5 w Rypinie”, Zamawiający, pismem z dnia 15.06.2021 r. zwrócił się o przedłużenie terminu 

związania ofertą, o 30 dni, tj. do dnia 22.07.2021 r. do nw. Wykonawców: 

1) KWK Construction sp. z o.o., ul. Fordońska 40, 85-719 Bydgoszcz,  

2) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” – Przemysłówka sp. z o.o., ul. Biskupińska 11, 85-

375 Bydgoszcz,  

3) Wiksbud Sp. z o.o., ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno,  

4) Pan Tomasz Brzeziński, Przedsiębiorstwo Budowlane TB. INVEST Tomasz Brzeziński, ul. 

Jabłoniowa 20 lok. 312, 80-175 Gdańsk,  

5) Pan Grzegorz Jasiński, Firma Budowlana „DOLMAR” Jasiński Grzegorz, ul. Goździkowa 10, 

Ruziec, 87-400 Golub-Dobrzyń. 

Do dnia upływu pierwotnie obowiązującego terminu związania ofertą tj. do dnia 22.06.2021 r. 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz z dokumentem 

potwierdzającym przedłużenie okresu ważności wadium w postaci elektronicznej złożyli Wykonawcy: 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” – Przemysłówka sp. z o.o., ul. Biskupińska 11, 85-

375 Bydgoszcz,  

2) Wiksbud Sp. z o.o., ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie 

i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa budynku szkolnego 

dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie”, oferty złożone przez Wykonawców:  

1) Pana Tomasza Brzezińskiego, Przedsiębiorstwo Budowlane TB. INVEST Tomasz Brzeziński, 

ul. Jabłoniowa 20 lok. 312, 80-175 Gdańsk,  

2) Pana Grzegorza Jasińskiego, Firma Budowlana „DOLMAR” Jasiński Grzegorz, ul. Goździkowa 

10, Ruziec, 87-400 Golub-Dobrzyń. 

należało odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 

Projekt uzasadnienia do uchwały sporządziła komisja w składzie: 

 

Paweł Sobierajski……………………………. 

Jarosław Sochacki …………………………… 

Ewa Smykowska ……………………………. 

Łukasz Jędrzejewski ………………………… 

Jarosław Tomkowski ………………………… 

Dorota Rumińska …………………………….. 

 

 
 

 


